

Menighedsrådsmøde, d. 29. Maj 2018 kl. **18:00** i

Menighedsrådslokalet

Blad nr.

Dagsorden

Tilstede:	Ole Nørgaard, Anna Grethe Lauridsen, Flemming Bodilsen, Jakob Saaugaard, Aage Ditlevsen, Karen Stein, Ulla Koman-Mejer, Anette Høyer Kirkegaard, Doris K. Poulsen, Charlotte Rossel (præst), Adeline Bennedsen, Susanne Mai, Jeanette Obitsø Vogt (medarbejderrepræsentant) og Alice Lund Madsen (Sekretær)
Fraværende:	Poul Nielsen (Kirkegårdsleder) Elise Balslev (præst), Thea Laukamp (præst)

Salmer: Jakob Saugaard
Nr. 369 Du som gi`r os liv og gør os glade
Nr. 778 Fred hviler over land og by

Nyt fra formanden:
Stiftnyt og diverse
Kim Larsen – googleview har kontaktet os for at høre om Sankt Ansgar er klar.
Søgemedier A/S (om at komme øverst i en søgefunktion på nettet) - videresendes til Charlotte Rossel

Kursustilbud:

Til kalenderen:

Beslutninger

Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
Pkt. 2	Kvartalsrapport 1. kvartal 2018	Taget til efterretning
Pkt. 3 ./.	Gennemgang af synsprotokollen af 3. maj 2018	Kirkeværgen arbejder videre på de problemstillinger som kan afklares på driften 2018. Det der skal afklares i 2019/2020 indarbejdes i budgettet
Pkt. 4	Forslag Mere tid til provstesyn eller dele det op.	Der fremsendes anmodning til provstiet om, at der ved næste provstesyn afsættes mere tid til at også kirkegårdene kan blive tilgodeset. Og at der ændres på rækkefølgen.
Pkt. 5 ./.	Portaler og låger Godkendelse af forslag om at støbe nye sokler og mure nye søjler op samt de nye låger.	Godkendt forslaget om de nye sokler og søjler. Lågerne afventer næste møde
Pkt. 6 ./.	Vedtægter Endelig godkendelse af vedtægter for udvalgene	Godkendt

Menighedsrådsmøde, d. 29. Maj 2018 kl. **18:00** i

Menighedsrådslokalet

Blad nr.

Pkt. 7 ./.	Vedtægter for Kirkeværge og kontaktperson	Vedtægt for Kirkeværge - endelig godkendelse efter revidering Vedtægt for Kontaktperson revideres til ny gennemgang og godkendelse
<i>Sign: Ole Nørgaard, Anna Grethe Lauridsen, Flemming Bodilsen, Jakob Saugaard, Aage Ditlevsen, Karen Stein, Ulla Koman-Mejer, Anette Høyer Kirkegaard, Doris K. Poulsen, Charlotte Rossel (præst), Adeline Bennedsen, Susanne Mai</i>		